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ih 	COMPOSIÇL BOI 

OSR& R t.'.IM. ,uCJC 00 PÀACSÉbI Ø3aJ - 1" 	DATA: 1 tCfl2014 	BOI 2' -' 

OESCRIÇAO: nor.¼azAçÂorr.PÀsec..oDsL» r. 	Z' 
LOCAL: AvLK), It.00DMls,a'* 4CICRO MOVRlSVA cc'n4'- w.00vt(4fl'S!?.çc 	•:s 

• i 	3.ct*rp.' 	- 

• :x'. 

COD 

AC 

or 
R 

Despesas Indiget 

Administraç*o centat 
Despesas linenceisas 
Riscos 

DESCRIÇÃO 

TOTAL 6,86% 

Beneficio  
$ G 	

I 

 Gacantia/seguros 
L 	luao 

TOTAL 

080% 
6,60% 
9.40% 

ii 1 imputo* 
PIS 065% 
COFINS 3.00% 
IsS 2.00% 1  
CPRB 0.00% 

TOTAL 5,85% 

BDI-24,00% 

(1+.,4c+ S+ R 4- (xl)x(1  ,0 



AS 
A6 
A7 
A8 
A9 

SE B RÃ E 
Salano Educaçio 
Seguro Contie Acfoitos de Trabalho 
rcrrs 
SLCONCI 

 

0.60% 
2,50% 
3.00% 
8.00% 
0.00% 

250% 
3.00% 
8.00% 
0.00% 

16.80% 

  

TOTAL 16,80% 

HORISTA t MENSAL 

A 	GRUPO A 

A2 
AZ 
A4 

COD DESCRIÇÃO 

AI 	INSS 
SESI 
SENAI  
NORA 

0.00% 

1.50% 
1.00% 
0.20% 0.2C': 

81 	Repouso Semanal Reinwwraoo 
82 	Feriados 	 -- 
83 
	

Auxilo - Entermica- 
94 
	

1 3C Sabre 
85 
	

Licença Palofti,ciacC 
as 	Faltas Justificarias 
87 
	

Dias de Chuvas 
	

1.59% 
	

0,00% 
68 
	

Auxilio Acideble de - raoalhc 
	

0,11% 
	

0,08% 
89 
	

Ferias Gozadas 	 12.35% 
	

9.33% 
810 
	

Satar'o .fatewKad 
	

O G4i 	0.03% 
TOTAL 
	

48,36% 	19,04% 

17,85% 
321% 
0.67% 

11,03% 
0.07% 
0,74% 

0.00% 
0.00% 
0.66% 
8.33% 
005%
056%

5%
O56% 

TABELA DE ENCARGOS SOCIAIS 
OORA: PVIM2MACD,4AWMtI)AtC - - 

DESCRIÇÃO: RevirkVAÃÓQQp )AI.:..t... 
PL* 	 - 	lCfl 	L't 

- 	 - 

1 OCAL AVItbA 	1 '")CflIj JS'.• 	- 	1 ..t:.1' i') 	- 	-- 

1'  

8 
	

GRUPO 6 

C 
	

GRUPO C 
Ci 
	

Aviso Previo Indeilalo 	 5,52% 
	

4.17% 
C2 
	

Aviso Previo TrabS,.Ødo 	 0.13% 
	

0.13% 
C3 
	

Ferias Indenizada: 	 1.72% 
	

1,33% 
C4 	Depósito Rescisst Sem Justa Causa 

	
2.67% 
	

2,17% 
C5 	Indenização Adiciina 

	
0.35% 

TOTAL 
	

6,09% 

o 
	

GRUPO O 
Dl 
	

Reincidènc,a de C ri A sobre Grupo 6 
	

8,' 2% 
	

320% 
D2 
	

Reinodõncia de C rüço A sobre Aviso Prévio Fratlalhalo Re'ncidénca 
	

0.48% 
	

3.35% 
do FG1&sotreAJi$q Pé't'o Indenizado  

	

TOTAL 
	

8.58% 	3,55% 

	

AI B+C+D= 	84,44% 	47,48% 



013%j 	0.1014 
1,30% 

	

2.87% 	2.17% 

	

0.46% 
	

0.35% 

	

10,70% 
	

8,09% 

CI 
	

Aviso Prévio indenizaco 	 5.52%I 	4.17% 
C2 	'Aviso Prev,o Trabsta.), 
C3 	Férias tndengad4 
C4 	Depósito Rescis$ Sem Justa Causa 
C5 	j Indenizaçâo Ãdiciinai  

TOTAL 

TABELA DE ENCARGOS SOCIAIS 

ceM: c.rA 	- 	 lis' 
•.:o 	 S 

DESCRIÇÃO: nVIJ zMcoll'i4c.Jr.D/..:nAu 

LOCAL: I..C'ltC'A 	tIfl Ci/'.'.C$, $M 	''II .Ú, N3V 	RJSSI.4 	C!A L tlfP ,' 	/'1C),I .I,..',I i»t3 	•i'iI'. 	4' 

COO DESCRIÇÃO HORISTA % NENSALISTA % 

A 	IGRUPO  
AI 	INSS 
	

0.00%, 	0.00% 
A2 	SESI 
	

1.50%, 	1.50% 
AS 	SENAI 
	

1.00% 	1.00% 
A4 	INCRA 
	

0.20% 
AS 	SEBRAE 
	

0.60% 	0,60% 
AS 
	

Salário Educaçao 
	

250% 	2.50% 
A? 
	

Seguro Contra Acidentes <lo rabalho 
	

3.00% 	3.00'!: 
AO 
	

FGTS 
	

6.00% 	800% 
A9 
	

SECONCI 
	

0,00% 	0.00% 
TOTAL 	16,80% 	16,80% 

a 
	

GRUPO 8 
131 
	

Repouso SemanalflemljneI.,t!u 	 17,85% 
	

0.00% 
132 
	

Feriados 
	

3.71% 
	

0.00% 
83 
	

Auxilio. Enlcrrn,dáde 	 0.87-'/- 	0.66% 
84 
	

130 Salaro 	 1103% 	8.33',& 
85 
	

Licença Paten'ieadE 
	

0.07% 1 	0.06% 
86 
	

Faltas JusbfCedas 
	

0J4%I 	058% 
8? 
	

Diasde Chuvas 1 
	

1,59%1 	0.00% 
88 
	

Auxilio Acideate de rahall':: 	 0.11%I 	0.06% 
89 
	

Férias Gozadas 	 12,35%! 	9.33% 
810 
	

Salário Maternidade 
	

004 
	

0.03% 
TOTAL 
	

48,36% 
	

19,04% 

e 
	

GRUPO C 

o 
	

GRUPO O 
01 	Reincidência de (ripo A sobre Grupo  
02 	Reincidência de qnpo sobre Aviso Prev 'd) 1' :a Ii.d'i t' Reincidência 

do ÍGTS bvtJre 
At 

 180 P vIo Indenizado 	
TOTAL  

	

8.12% 	3.23% 

	

0.46% 	0,35% 

848% 1 	3.66% 

A+B+C+D- 8444% 47,48% 


